—1—

信息〔2022〕8 号

关于印发《信息化建设处廉洁自律规定》
的通知

各科室：

现将《信息化建设处廉洁自律规定》印发给你们，请认真贯

彻执行。

江苏开放大学信息化建设处

2022 年 9 月 20 日

—2—

信息化建设处廉洁自律规定

为加强信息化建设处廉政建设，规范部门全体人员工作纪律

和工作要求，根据学校相关规定和要求，结合部门实际情况，特

制定本规定。

第一条 严格遵守部门出差报告制度，按照出差事项和时间

安排出差工作；不得借出差、开会、调研、培训等机会参与境内

外旅游、观光等形式的活动。

第二条 严格遵守与合作单位交往中的廉洁自律要求，不得

收受合作单位或个人的礼品、礼金等各种形式的财物；不得接受

合作单位或个人的任何形式的宴请、旅游、健身和娱乐活动等。

第三条 严格遵守部门项目建设要求，不得与合作单位在部

门以外的场所洽谈项目；不得向合作单位透漏项目建设的保密信

息。

第四条 严格遵守学校财务报销规定，严格履行经手人、验

收人制度；不得用公款报销或支付应由个人负担的费用；不得虚

假支出，报销发票内容和明细须与实际支出的内容和明细严格一

致。

第五条 严格遵守学校资产管理规定，不得私自将中心资产

出借；不得私自将中心设备拿到中心以外的场所使用。

第六条 严格遵守学术道德规范，不得在未参与或未指导的

科研项目、论文、著作及其他科研成果中挂名。

—3—

第七条 严格遵守高等学校教师职业道德规范，坚持立德树

人，认真贯彻全程育人、全方位育人。

本办法自公布之日起执行。

—4—

江苏开放大学信息化建设处 2022 年 9 月 20 日印发